
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

hklr-m fcr mmL k013mm,w* rtt 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit q& mbart detyrimin pGr deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe ti2 
Emijeve madhore, ne haze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te t6 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

I 

A U T O R I Z I M  
DPD UflNTDCIl 1 1 1 1  l7 n W U T  A D  A TPC C* l N T l 7 D W C  AXm, 

3 P R o I <  u R O X  R R E r l f  I 

0 1 . 0  0 00 0 
NG baze te pikis 5 te nenit 14, tE Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

-.. . , -, - -. 
+_ A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartt te Deklarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personate autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-si5, qii ti5 verifikojns ni5 te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fiianciare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe t E  
Emijeve madhore. 

Dekkroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
janE te virteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk Mtl; e vZrtet& 

- A- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E LNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHPvIE 

PCaltkruuai holl(i.hht ndryrhtwt (Wean dhe p r k h )  d. IlaJin, c$€rtiqca, adrerh kn .dodbcn, 
mmentta c kryerjn d vephit, M n  mi! ltk€ apa I& value q€ p.rq;yrobd ne dakmentrdoain q5 
; dbponoai, p b i n  e blerjts, a4 mmg& t4 dokumrstwe vkrb a$! kcst &tur  rpo prkbnr, pja&l takrnc 

q4 mt&d tC cclo Roj v r i e ,  ti! phmjtrhc dht tS haJhLlw, PlcekBett, t €  dbtruu we lo n€ regjistrat 
pub- pYr pdndhEn ag. deklarhni i mLLp.rrbZm derl rat! 31 dhjetw t# v i t i t  tC deldnrimit. 

Nr. 
pl- 

Nese !q fonnat eshtii i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotEsoni ne Cotokopje t i  tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

T& ARDHURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dhelose PRNATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- shuma tg ardhurave te 
n~a r r j a  ne borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe  perfituara, nB lekP apo nB 
ka sjelle ti! ardhura personale, per bashkeshnrtinlen dhe fimijet valut:, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me31 
aktivitetit nga kn jane siguruar te ardhurat, adre3a , nr. i regjistrit dhjetor ti; vitit te deklarimit 
publik, statusi. ohjektin e veprimtarise se organizates, Rnksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

N&e ky format &hte i pamjaheshem, vazhdoni tti plottisoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE - INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

DETYFUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R U ) ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj e cileve keni detyrime financiare e pasqyrohen ne fleten m.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-haz& te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me gale) 
interec\. knhB7ointirn lm~~aii /vit i \  dhr kkt i  mninr. Prinrinalfintrrr-4 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

.I ' ... ,.. ~.. 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti2 Cfgjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshorve ' 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku meprinderit 0 

Em& madhore tii ndare nga $rindgrit n 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze ti? pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dati? 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  1 

i 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pkrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjane tL; verteta dhe nuk kam deklaruar as&? 
qf nuk eshtL; e vZrtet2 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni tZ 
$do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne datZn e largimit nga funksioni te zyrtarit. Piesa 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdom te plotesoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPBRISB 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhefose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprmtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar tt! ardhura, si dhe angazhime nt! organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
n8 ?do organizate tjet&; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, ti5 cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

P&Wnual bosedrht lbJ angahhrd dhc veprkataric q i  k. 
0 1 1 ~ n r q ~ l i h u t i t a ~ l o ~ ~ . p o t . k t M t s t l t g i m  
Jd signmu ti? ardhnmt, &em, nr. i rrgjhit p a w  ICltoli, abjdrtl Shuna c ti! ardhrrave t& Lrfjmra, 
1 v c p h t m M  d org.nht&, faakdnni Mae natyra e anpzhtdt nZ ldrE apo nd! valutE 
ngrddrLrtadL1nEpanhlllndald31 d b j e t a r t C v t t l t t E ~  . . (me shlfra dhc me QaK). 

DETYRIMET FLNANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDM DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huama nje, detyrim per studirne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetum ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




